

District Health Assessment for Multiple District 305 through February 2021

| WIFNATIONES | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|--|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|---|---|--------------------------------------|------------|------------------|----------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | i | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current (Members M In Active II Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop A | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 305 N1 | 118 | 0 | 118 | 0% | 18 | 20 | -2 | 3119 | 0 | 3119 | 957 | 601 | 356 | 12.88% | 0 | 26 | 32% | 5 | 327 | 0% | 16% | 2% | 18% | 15 | 0 |
| 305 N2 | 117 | 0 | 117 | 0% | 32 | 7 | 25 | 3336 | 0 | 3336 | 1534 | 337 | 1197 | 55.96% | 0 | 29 | 21% | 5 | 110 | 0% | 19% | 0% | 14% | 23 | 7 |
| 305 S | 94 | 1 | 95 | 100% | 13 | 2 | 11 | 1585 | 8 | 1593 | 435 | 198 | 237 | 17.48% | 0 | 17 | 64% | 11 | 28 | 0% | 19% | 2% | 11% | 20 | 5 |
| | 329 | 1 | 330 | 100% | 63 | 29 | 34 | 8040 | 8 | 8048 | 2926 | 1136 | 1790 | 28.60% | 0 | 24 | 37% | 5 | 465 | 0% | 18% | 1% | 14% | 58 | 12 |



District Health Assessment for Multiple District 306 through February 2021

| CHTERNATION IN | | | | Club | s | | | _ | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|--|-----------|------------|------------|--|------------------------|------|-----|-------------------------------|---------|--------------------------------------|------------|---------------------------------|-----------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Star District Nun Name of Mo in Sta | nber Clui | | n C tus | otal % Sta lubs Qu Clu in Fina Suspe | o Club bs incial | | Net | Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | YTD Add | Net C YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 306 A1 | | 68 | 2 | 70 100 | % | 6 9 | -3 | 1594 | 44 | 1638 | 288 | 313 | -25 | -1.50% | 0 | 23 | 31% | 11 | 166 | 11% | 4% | 0% | 33% | 25 | 12 |
| 306 A2 | | 93 | 0 | 93 0 | % | 5 11 | -6 | 2281 | 0 | 2281 | 333 | 347 | -14 | -0.61% | 0 | 25 | 31% | 9 | 158 | 0% | 6% | 0% | 13% | 25 | 12 |
| 306 B1 | | 84 | 0 | 84 0 | % | 1 6 | -5 | 2453 | 0 | 2453 | 254 | 238 | 16 | 0.66% | 0 | 29 | 23% | 6 | 95 | 0% | 11% | 4% | 10% | 24 | 12 |
| 306 B2 | 1 | 02 | 0 | 102 0 | % | 3 8 | -5 | 2850 | 0 | 2850 | 301 | 236 | 65 | 2.33% | 0 | 28 | 25% | 7 | 104 | 13% | 5% | 2% | 12% | 24 | 12 |
| 306 C1 | 1 | 06 | 0 | 106 0 | % | 9 0 | 9 | 3000 | 0 | 3000 | 543 | 299 | 244 | 8.85% | 0 | 28 | 18% | 0 | 0 | 0% | 2% | 0% | 7% | 24 | 10 |
| 306 C2 | | 88 | 0 | 88 0 | % | 4 5 | -1 | 2202 | 0 | 2202 | 213 | 264 | -51 | -2.26% | 0 | 25 | 41% | 10 | 85 | 0% | 1% | 2% | 19% | 25 | 9 |
| | 5 | 1 1 | 2 | 543 100 | % 2 | 3 39 | -11 | 14380 |) 44 | 14424 | 1932 | 1697 | 235 | 1.66% | 0 | 27 | 28% | 9 | 608 | 5% | 5% | 1% | 15% | 147 | 67 |



District Health Assessment for Multiple District 315 through February 2021

| In | RWATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rep | oorts | Finance | Le | adership |
|------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|-----|-----|---|------|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| | Status/ ct Number e of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | | Net | Current Members M In Active II Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 315A | 1 | 127 | 0 | 127 | 0% | 31 | 7 | 24 | 3202 | 0 | 3202 | 1150 | 334 | 816 | 34.20% | 0 | 25 | 35% | 9 | 157 | 0% | 38% | 2% | 20% | 30 | 15 GLT |
| 315A | 2 | 96 | 0 | 96 | 0% | 7 | 25 | -18 | 2083 | 0 | 2083 | 284 | 723 | -439 | -17.41% | 0 | 22 | 53% | 7 | 595 | 0% | 14% | 4% | 34% | 19 | 10 |
| 315A | 3 T(3) | 27 | 32 | 59 | 100% | 13 | 33 | -20 | 792 | 993 | 1785 | 357 | 1554 | -1197 | -40.14% | 0 | 29 | 22% | 9 | 1,499 | 0% | 10% | 10% | 63% | 22 | 13 |
| 315B | 1 | 119 | 0 | 119 | 0% | 20 | 22 | -2 | 2750 | 0 | 2750 | 608 | 612 | -4 | -0.15% | 0 | 23 | 27% | 12 | 551 | 0% | 54% | 6% | 62% | 42 | 21 |
| 315B | 2 | 103 | 0 | 103 | 0% | 23 | 15 | 8 | 2404 | 0 | 2404 | 787 | 462 | 325 | 15.63% | 0 | 23 | 22% | 6 | 286 | 0% | 17% | 0% | 27% | 21 | 10 |
| 315B | 3 | 81 | 11 | 92 | 100% | 21 | 3 | 18 | 1709 | 196 | 1905 | 1024 | 415 | 609 | 46.99% | 0 | 21 | 38% | 6 | 72 | 0% | 35% | 0% | 16% | 9 | 5 |
| 315B | 4 | 85 | 0 | 85 | 0% | 9 | 4 | 5 | 2749 | 0 | 2749 | 460 | 238 | 222 | 8.79% | 0 | 32 | 14% | 12 | 85 | 0% | 25% | 0% | 12% | 26 | 13 |
| | | 638 | 43 | 681 | 100% | 124 | 109 | 15 | 15689 | 1189 | 16878 | 4670 | 4338 | 332 | 2.01% | 0 | 26 | 31% | 9 | 3,245 | 0% | 30% | 3% | 33% | 169 | 87 |



District Health Assessment for Multiple District 316 through February 2021

| WITE HATTONIA TO | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|--|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------|-----------------------|---|---------------|--------|--|----------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Averag Cancell Club Age | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 316 A | 59 | 0 | 59 | 0% | 6 | 0 | 6 | 2127 | 0 | 2127 | 305 | 147 | 158 | 8.02% | 0 | 36 | 15% | 0 | 0 | 0% | 2% | 0% | 17% | 12 | 5 |
| 316 B | 56 | 0 | 56 | 0% | 2 | 4 | -2 | 1645 | 0 | 1645 | 172 | 111 | 61 | 3.85% | 0 | 29 | 43% | 6 | 16 | 25% | 0% | 0% | 0% | 14 | 5 |
| 316 D | 190 | 0 | 190 | 0% | 51 | 3 | 48 | 4750 | 0 | 4750 | 1589 | 248 | 1341 | 39.34% | 0 | 25 | 42% | 5 | 28 | 0% | 5% | 0% | 26% | 26 | 7 2nd VDG |
| 316 G | 68 | 0 | 68 | 0% | 4 | 1 | 3 | 2499 | 0 | 2499 | 276 | 168 | 108 | 4.52% | 0 | 37 | 26% | 3 | 0 | 100% | 0% | 0% | 4% | 15 | 5 2nd VDG |
| 316 H | 45 | 0 | 45 | 0% | 4 | 5 | -1 | 1691 | 0 | 1691 | 242 | 310 | -68 | -3.87% | 0 | 38 | 24% | 13 | 96 | 0% | 24% | 0% | 24% | 11 | 5 2nd VDG |
| 316 J | 51 | 0 | 51 | 0% | 8 | 2 | 6 | 1788 | 0 | 1788 | 425 | 119 | 306 | 20.65% | 0 | 35 | 33% | 3 | 30 | 0% | 8% | 0% | 2% | 12 | 5 |
| | 469 | 0 | 469 | 0% | 75 | 15 | 60 | 14500 | 0 | 14500 | 3009 | 1103 | 1906 | 15.13% | 0 | 31 | 34% | 8 | 170 | 13% | 5% | 0% | 16% | 90 | 32 |



District Health Assessment for Multiple District 317 through February 2021

| WERNATION NO. | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Membei | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|--|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|-------------------------------|---------|--------------------------------------|--------------|----------------------------|---------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs n Financia Suspensio | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | s YTD Add | Net YTD (in Drop Act | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 317 A | 181 | 0 | 181 | 0% | 27 | 17 | 10 | 5691 | 0 | 5691 | 1509 | 818 | 691 | 13.82% | 0 | 31 | 13% | 3 | 275 | 6% | 20% | 1% | 10% | 43 | 15 |
| 317 B | 102 | 0 | 102 | 0% | 1 | 2 | -1 | 3516 | 0 | 3516 | 266 | 194 | 72 | 2.09% | 0 | 34 | 21% | 24 | 32 | 0% | 28% | 2% | 6% | 28 | 11 |
| 317 C | 113 | 0 | 113 | 0% | 18 | 1 | 17 | 3232 | 0 | 3232 | 789 | 204 | 585 | 22.10% | 0 | 29 | 24% | 2 | 15 | 0% | 0% | 0% | 7% | 22 | 10 |
| 317 D | 99 | 0 | 99 | 0% | 4 | 3 | 1 | 3848 | 0 | 3848 | 414 | 296 | 118 | 3.16% | 0 | 39 | 15% | 6 | 38 | 0% | 18% | 0% | 6% | 21 | 9 |
| 317 E | 59 | 0 | 59 | 0% | 10 | 3 | 7 | 2074 | 0 | 2074 | 444 | 133 | 311 | 17.64% | 0 | 35 | 14% | 4 | 50 | 0% | 17% | 3% | 3% | 13 | 6 |
| 317 F | 63 | 0 | 63 | 0% | 3 | 3 | 0 | 1871 | 0 | 1871 | 274 | 150 | 124 | 7.10% | 0 | 30 | 22% | 7 | 42 | 33% | 2% | 0% | 5% | 16 | 6 |
| | 617 | 0 | 617 | 0% | 63 | 29 | 34 | 20232 | 2 0 | 20232 | 3696 | 1795 | 1901 | 10.37% | 0 | 33 | 18% | 5 | 452 | 7% | 15% | 1% | 7% | 143 | 57 |



District Health Assessment for Multiple District 318 through February 2021

| MTERNATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | 1 | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|--|---------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|-------------------------------|-----|-------|------------|--------------------------|---------------------|---|---------------|--------|--|------------------|---|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status District Numbe Name of Montl in Status | r Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members In Active Clubs | | | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | e Members d Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 318 A | 130 | 0 | 130 | 0% | 9 | 8 | 1 | 4297 | 0 | 4297 | 840 | 407 | 433 | 11.21% | 0 | 33 | 15% | 8 | 94 | 25% | 12% | 0% | 10% | 32 | 14 |
| 318 B | 117 | 0 | 117 | 0% | 12 | 17 | -5 | 3719 | 0 | 3719 | 519 | 391 | 128 | 3.56% | 0 | 32 | 19% | 11 | 266 | 0% | 18% | 3% | 6% | 28 | 14 |
| 318 C | 124 | 0 | 124 | 0% | 8 | 3 | 5 | 4281 | 0 | 4281 | 396 | 207 | 189 | 4.62% | 0 | 35 | 14% | 4 | 56 | 0% | 26% | 0% | 6% | 28 | 14 |
| 318 D | 167 | 0 | 167 | 0% | 18 | 7 | 11 | 5741 | 0 | 5741 | 848 | 493 | 355 | 6.59% | 0 | 34 | 16% | 3 | 142 | 0% | 23% | 1% | 20% | 41 | 21 |
| 318 E | 146 | 0 | 146 | 0% | 9 | 4 | 5 | 5890 | 0 | 5890 | 839 | 531 | 308 | 5.52% | 0 | 40 | 10% | 5 | 81 | 0% | 9% | 0% | 8% | 34 | 16 |
| | 684 | 0 | 684 | 0% | 56 | 39 | 17 | 23928 | 3 0 | 23928 | 3442 | 2029 | 1413 | 6.28% | 0 | 35 | 15% | 8 | 639 | 5% | 18% | 1% | 11% | 163 | 79 |



District Health Assessment for Multiple District 320 through February 2021

| | MIERNATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | 1 | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Le | adership | |
|---|---|-----------------|------------------------------|-------|---|-------|--------------------|-----|-------------------------------|---------|--------------------------------------|------|-------------------|----------------------|---|-------------------------------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|----------|--|
| | Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | | YTD (i Drop Ad | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | | District Officers acancies ** |
| ; | 320 A | 69 | 0 | 69 | 0% | 5 | 4 | 1 | 2600 | 0 | 2600 | 351 | 118 | 233 | 9.84% | 0 | 38 | 35% | 4 | 26 | 50% | 0% | 0% | 7% | 12 | 5 2nd \ | VDG |
| ; | 320 B | 64 | 0 | 64 | 0% | 8 | 5 | 3 | 2275 | 0 | 2275 | 626 | 143 | 483 | 26.95% | 0 | 36 | 31% | 18 | 63 | 20% | 9% | 0% | 8% | 15 | 5 | |
| ; | 320 C | 60 | 0 | 60 | 0% | 5 | 0 | 5 | 2287 | 0 | 2287 | 381 | 126 | 255 | 12.55% | 0 | 38 | 15% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 3% | 13 | 4 | |
| ; | 320 D | 138 | 0 | 138 | 0% | 38 | 5 | 33 | 4192 | 0 | 4192 | 1164 | 253 | 911 | 27.77% | 0 | 30 | 16% | 5 | 57 | 0% | 27% | 1% | 2% | 27 | 9 | |
| ; | 320 E | 61 | 0 | 61 | 0% | 7 | 11 | -4 | 2979 | 0 | 2979 | 472 | 316 | 156 | 5.53% | 0 | 49 | 18% | 7 | 179 | 0% | 28% | 0% | 5% | 20 | 7 | |
| ; | 320 F | 76 | 0 | 76 | 0% | 9 | 5 | 4 | 2614 | 0 | 2614 | 541 | 282 | 259 | 11.00% | 0 | 34 | 24% | 3 | 122 | 20% | 17% | 0% | 16% | 23 | 7 | |
| ; | 320 G | 78 | 0 | 78 | 0% | 13 | 0 | 13 | 2748 | 0 | 2748 | 783 | 129 | 654 | 31.23% | 0 | 35 | 1% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 14% | 18 | 6 | |
| - | | 546 | 0 | 546 | 0% | 85 | 30 | 55 | 19695 | 5 0 | 19695 | 4318 | 1367 | 2951 | 17.62% | 0 | 36 | 19% | 8 | 447 | 13% | 13% | 0% | 8% | 128 | 43 | |



District Health Assessment for Multiple District 321 through February 2021

| CONTERNATION IN | | | (| Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | ١ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership |
|---|-----------------|------------------------------|-------|-------|-------|--------------------|-----|------|---------|--------------------------------------|------|--------------------------|---------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | | Clubs | Cancelled Clubs | Net | | Members | Current Total Members Count | YTD | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 321A1 | 56 | 0 | 56 | 0% | 7 | 3 | 4 | 1685 | 0 | 1685 | 216 | 187 | 29 | 1.75% | 0 | 30 | 32% | 16 | 52 | 0% | 45% | 2% | 14% | 11 | 5 |
| 321A2 | 141 | 0 | 141 | 0% | 17 | 14 | 3 | 3587 | 0 | 3588 | 1207 | 319 | 888 | 32.89% | 0 | 25 | 36% | 8 | 93 | 21% | 43% | 0% | 21% | 49 | 16 |
| 321A3 | 104 | 0 | 104 | 0% | 22 | 11 | 11 | 2180 | 0 | 2180 | 624 | 309 | 315 | 16.89% | 0 | 21 | 46% | 11 | 197 | 0% | 35% | 0% | 13% | 25 | 10 |
| 321B1 | 102 | 0 | 102 | 0% | 14 | 11 | 3 | 3382 | 0 | 3382 | 662 | 435 | 227 | 7.19% | 0 | 33 | 22% | 16 | 239 | 0% | 3% | 0% | 6% | 22 | 11 |
| 321B2 | 58 | 1 | 59 | 0% | 7 | 4 | 3 | 1767 | 20 | 1787 | 289 | 184 | 105 | 6.24% | 0 | 30 | 32% | 20 | 98 | 0% | 53% | 2% | 47% | 0 | 0 |
| 321C1 | 161 | 0 | 161 | 0% | 9 | 8 | 1 | 4557 | 0 | 4557 | 609 | 394 | 215 | 4.95% | 0 | 28 | 41% | 19 | 107 | 0% | 38% | 3% | 18% | 47 | 22 |
| 321C2 | 75 | 0 | 75 | 0% | 5 | 9 | -4 | 2854 | . 0 | 2854 | 325 | 399 | -74 | -2.53% | 0 | 38 | 15% | 9 | 219 | 0% | 8% | 1% | 16% | 20 | 10 |
| 321 D | 134 | 0 | 134 | 0% | 20 | 12 | 8 | 4116 | 0 | 4116 | 926 | 633 | 293 | 7.66% | 0 | 31 | 31% | 20 | 271 | 0% | 48% | 1% | 16% | 56 | 18 |
| 321 E | 96 | 0 | 96 | 0% | 8 | 5 | 3 | 2943 | 0 | 2943 | 280 | 379 | -99 | -3.25% | 0 | 31 | 22% | 11 | 124 | 0% | 20% | 0% | 17% | 29 | 16 |
| 321 F | 141 | 0 | 141 | 0% | 16 | 9 | 7 | 4094 | . 0 | 4094 | 845 | 379 | 466 | 12.84% | 0 | 29 | 34% | 14 | 98 | 0% | 25% | 0% | 18% | 38 | 13 |
| | 1068 | 1 | 1069 | 0% | 125 | 86 | 39 | 3116 | 5 20 | 31186 | 5983 | 3618 | 2365 | 8.21% | 0 | 29 | 32% | 14 | 1,498 | 3% | 32% | 1% | 18% | 297 | 121 |



District Health Assessment for Multiple District 322 through February 2021

| CONTENATIONS | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | o | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Le | eadership |
|---|-----------------|------------------------------|------|-------|-------|----|-----|--|---------|--------------------------------------|------|-----------------|-----------|---|-------------------------------------|--|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | | Clubs | | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | | YTD (Drop A | (includes | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 322 A | 84 | 0 | 84 | 0% | 12 | 1 | 11 | 3465 | 0 | 3465 | 844 | 290 | 554 | 19.03% | 0 | 41 | 12% | 3 | 8 | 0% | 30% | 0% | 15% | 20 | 7 |
| 322 B1 | 74 | 0 | 74 | 0% | 7 | 9 | -2 | 3246 | 0 | 3246 | 424 | 310 | 114 | 3.64% | 0 | 44 | 4% | 3 | 113 | 11% | 15% | 0% | 15% | 11 | 0 |
| 322 B2 | 88 | 0 | 88 | 0% | 12 | 3 | 9 | 3049 | 0 | 3049 | 588 | 180 | 408 | 15.45% | 0 | 35 | 33% | 12 | 9 | 67% | 11% | 1% | 16% | 18 | 9 |
| 322C1 | 118 | 0 | 118 | 0% | 19 | 16 | 3 | 3431 | 0 | 3431 | 854 | 451 | 403 | 13.31% | 0 | 29 | 20% | 5 | 281 | 0% | 38% | 1% | 14% | 26 | 11 |
| 322C2 | 56 | 0 | 56 | 0% | 13 | 6 | 7 | 2380 | 0 | 2380 | 620 | 239 | 381 | 19.06% | 0 | 43 | 4% | 9 | 135 | 0% | 0% | 0% | 25% | 13 | 6 |
| 322C3 | 93 | 0 | 93 | 0% | 10 | 23 | -13 | 3146 | 0 | 3146 | 468 | 818 | -350 | -10.01% | 0 | 34 | 27% | 6 | 506 | 0% | 27% | 0% | 11% | 23 | 10 |
| 322C4 | 43 | 0 | 43 | 0% | 2 | 0 | 2 | 1312 | 0 | 1312 | 233 | 100 | 133 | 11.28% | 0 | 31 | 28% | 0 | 0 | 0% | 53% | 0% | 16% | 12 | 5 |
| 322C5 | 50 | 0 | 50 | 0% | 3 | 1 | 2 | 1551 | 0 | 1551 | 348 | 170 | 178 | 12.96% | 0 | 31 | 26% | 5 | 24 | 0% | 14% | 0% | 18% | 11 | 5 |
| 322 D | 79 | 0 | 79 | 0% | 5 | 4 | 1 | 3034 | 0 | 3034 | 395 | 384 | 11 | 0.36% | 0 | 38 | 13% | 2 | 132 | 25% | 22% | 1% | 6% | 17 | 8 |
| 322 E | 125 | 0 | 125 | 0% | 8 | 12 | -4 | 4457 | 0 | 4457 | 570 | 370 | 200 | 4.70% | 0 | 36 | 22% | 5 | 197 | 8% | 36% | 2% | 6% | 31 | 15 |
| 322 F | 121 | 0 | 121 | 0% | 13 | 6 | 7 | 4046 | 0 | 4046 | 740 | 295 | 445 | 12.36% | 0 | 33 | 8% | 2 | 81 | 50% | 21% | 2% | 7% | 26 | 10 |
| 322 G | 82 | 0 | 82 | 0% | 19 | 7 | 12 | 3574 | 0 | 3574 | 798 | 485 | 313 | 9.60% | 0 | 44 | 11% | 7 | 186 | 29% | 26% | 2% | 21% | 18 | 8 |
| | 1013 | 0 | 1013 | 0% | 123 | 88 | 35 | 36691 | 0 | 36691 | 6882 | 4092 | 2790 | 8.23% | 0 | 36 | 17% | 5 | 1,672 | 11% | 25% | 1% | 13% | 226 | 94 |



District Health Assessment for Multiple District 3231 through February 2021

| WERNATION P. | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | oorts | Finance | Le | eadership |
|--|-----------------|------------------------------|-----|---|-------|--------------------|-----|------------------------------------|---|--------------------------------------|------------|------------------|----------------------|---|---------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members M In Active In Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop A | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3231A1 | 72 | 0 | 72 | 0% | 18 | 3 | 15 | 1785 | 0 | 1785 | 332 | 116 | 216 | 13.77% | 0 | 25 | 49% | 28 | 28 | 33% | 3% | 0% | 10% | 8 | 3 |
| 3231A2 | 94 | 0 | 94 | 0% | 6 | 8 | -2 | 3567 | 0 | 3567 | 564 | 272 | 292 | 8.92% | 0 | 38 | 23% | 18 | 71 | 38% | 2% | 0% | 9% | 21 | 8 |
| 3231A3 | 127 | 0 | 127 | 0% | 7 | 9 | -2 | 7099 | 0 | 7107 | 680 | 434 | 246 | 3.59% | 0 | 56 | 31% | 12 | 129 | 11% | 19% | 0% | 11% | 19 | 6 |
| | 293 | 0 | 293 | 0% | 31 | 20 | 11 | 12451 | 0 | 12459 | 1576 | 822 | 754 | 6.44% | 0 | 43 | 33% | 17 | 228 | 25% | 10% | 0% | 10% | 48 | 17 |



District Health Assessment for Multiple District 3232 through February 2021

| WITERNATION S. | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Lo | eadership | |
|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|-------------------------------|-----|-------|------------|--------------------------|---------------------|---|---------------|--------|--|------------------|---|---|-------------------------------|---|---|--|---|-----|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs r Financia uspensio | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members In Active Clubs | | | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | e Members d Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number Distr of Offic Region Vacan Chairs ** Recorded | ers |
| 3232B1 | 71 | 0 | 71 | 0% | 5 | 8 | -3 | 3047 | 0 | 3047 | 406 | 243 | 163 | 5.65% | 0 | 43 | 28% | 2 | 80 | 25% | 1% | 4% | 14% | 10 | 5 | |
| 3232B2 | 61 | 0 | 61 | 0% | 13 | 4 | 9 | 4552 | 0 | 4552 | 891 | 306 | 585 | 14.75% | 0 | 75 | 25% | 3 | 63 | 0% | 8% | 0% | 8% | 10 | 5 | |
| 3232F1 | 96 | 0 | 96 | 0% | 23 | 1 | 22 | 3863 | 0 | 3863 | 1153 | 95 | 1058 | 37.72% | 0 | 40 | 24% | 2 | 0 | 100% | 10% | 0% | 7% | 15 | 6 | |
| 3232F2 | 77 | 0 | 77 | 0% | 4 | 3 | 1 | 3037 | 0 | 3037 | 332 | 184 | 148 | 5.12% | 0 | 39 | 25% | 7 | 47 | 0% | 22% | 0% | 19% | 15 | 4 | |
| 3232 J | 59 | 0 | 59 | 0% | 4 | 3 | 1 | 2539 | 0 | 2539 | 250 | 136 | 114 | 4.70% | 0 | 43 | 24% | 5 | 52 | 0% | 42% | 0% | 5% | 12 | 7 | |
| | 364 | 0 | 364 | 0% | 49 | 19 | 30 | 17038 | 3 0 | 17038 | 3032 | 964 | 2068 | 13.81% | 0 | 47 | 25% | 3 | 242 | 16% | 16% | 1% | 11% | 62 | 27 | _ |



District Health Assessment for Multiple District 3233 through February 2021

| MIERNATIONA | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Le | eadership |
|--|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|-------------------------------|---|-------|------------|----------------------------|--------------------|---|---------------|--------|--|------------------|---|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensio | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members In Active Clubs | | | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | e Members d Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3233 C | 118 | 0 | 118 | 0% | 24 | 6 | 18 | 3002 | 0 | 3002 | 642 | 260 | 382 | 14.58% | 0 | 25 | 39% | 7 | 114 | 0% | 38% | 1% | 10% | 27 | 11 |
| 3233E1 | 164 | 0 | 164 | 0% | 10 | 25 | -15 | 5397 | 0 | 5397 | 813 | 734 | 79 | 1.49% | 0 | 33 | 30% | 8 | 400 | 0% | 44% | 7% | 4% | 49 | 14 GST |
| 3233E2 | 194 | 0 | 194 | 0% | 5 | 17 | -12 | 5569 | 0 | 5569 | 372 | 567 | -195 | -3.38% | 0 | 29 | 48% | 10 | 293 | 12% | 47% | 0% | 8% | 53 | 17 2nd VDG |
| 3233G1 | 202 | 1 | 203 | 100% | 7 | 20 | -13 | 3746 | 5 | 3751 | 502 | 498 | 4 | 0.11% | 0 | 19 | 67% | 5 | 269 | 0% | 32% | 0% | 21% | 35 | 11 |
| 3233G2 | 110 | 0 | 110 | 0% | 7 | 7 | 0 | 2690 | 0 | 2690 | 324 | 337 | -13 | -0.48% | 0 | 24 | 38% | 8 | 68 | 14% | 8% | 0% | 18% | 28 | 8 |
| | 788 | 1 | 789 | 100% | 53 | 75 | -22 | 20404 | 5 | 20409 | 2653 | 2396 | 257 | 1.28% | 0 | 26 | 47% | 8 | 1,144 | 4% | 36% | 2% | 12% | 192 | 61 |



District Health Assessment for Multiple District 3234 through February 2021

| WERNATION S. | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L(| eadership |
|--|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|--|---------|--------------------------------------|------|------------------|-----------------------|---|-------------------------------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs i Financial uspensior | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | Members | Current Total Members Count | | YTD (i Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 3234D1 | 63 | 0 | 63 | 0% | 6 | 3 | 3 | 2523 | 0 | 2523 | 522 | 142 | 380 | 17.73% | 0 | 40 | 13% | 21 | 48 | 0% | 17% | 0% | 10% | 34 | 10 |
| 3234D2 | 123 | 0 | 123 | 0% | 16 | 28 | -12 | 7686 | 0 | 7686 | 2092 | 1287 | 805 | 11.70% | 0 | 62 | 7% | 11 | 627 | 11% | 14% | 2% | 15% | 27 | 8 |
| 3234H1 | 105 | 0 | 105 | 0% | 21 | 5 | 16 | 3784 | 0 | 3784 | 1139 | 253 | 886 | 30.57% | 0 | 36 | 12% | 8 | 82 | 0% | 16% | 0% | 5% | 27 | 10 |
| 3234H2 | 78 | 0 | 78 | 0% | 6 | 8 | -2 | 3247 | 0 | 3247 | 607 | 372 | 235 | 7.80% | 0 | 42 | 28% | 9 | 256 | 0% | 23% | 0% | 6% | 26 | 9 |
| | 369 | 0 | 369 | 0% | 49 | 44 | 5 | 17240 | 0 | 17240 | 4360 | 2054 | 2306 | 15.44% | 0 | 47 | 14% | 11 | 1,013 | 7% | 17% | 1% | 9% | 114 | 37 |



District Health Assessment for Multiple District 324 through February 2021

| THE PRINTING IN THE PRINTING I | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Rej | ports | Finance | Le | eadership |
|--|-------|------------------------------|-------|--|-------|--------------------|-----|-------------------|---------|--------------------------------------|-------|--------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------|-------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Clubs | Clubs in Status Quo | Clubs | % Status Quo Clubs n Financial uspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | | Members | Current Total Members Count | YTD | YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 324A1 | 185 | 0 | 185 | 0% | 10 | 4 | 6 | 6198 | 0 | 6198 | 1342 | 471 | 871 | 16.35% | 0 | 34 | 18% | 10 | 63 | 0% | 4% | 0% | 7% | 32 | 11 2nd VDG |
| 324A2 | 209 | 1 | 210 | 100% | 12 | 10 | 2 | 9473 | 103 | 9576 | 2099 | 658 | 1441 | 17.71% | 0 | 45 | 7% | 10 | 219 | 30% | 0% | 0% | 8% | 55 | 15 |
| 324A3 | 98 | 0 | 98 | 0% | 4 | 5 | -1 | 3562 | 0 | 3562 | 504 | 255 | 249 | 7.52% | 0 | 36 | 13% | 5 | 109 | 20% | 5% | 0% | 8% | 35 | 11 |
| 324A4 | 143 | 0 | 143 | 0% | 13 | 6 | 7 | 5230 | 0 | 5230 | 1078 | 511 | 567 | 12.16% | 0 | 37 | 8% | 5 | 196 | 17% | 0% | 0% | 7% | 30 | 10 |
| 324A5 | 58 | 0 | 58 | 0% | 2 | 3 | -1 | 2240 | 0 | 2240 | 549 | 184 | 365 | 19.47% | 0 | 39 | 14% | 3 | 77 | 0% | 0% | 0% | 9% | 10 | 5 |
| 324A6 | 146 | 0 | 146 | 0% | 31 | 32 | -1 | 5046 | 0 | 5046 | 1510 | 1221 | 289 | 6.08% | 0 | 35 | 16% | 7 | 946 | 0% | 1% | 0% | 22% | 35 | 15 |
| 324A8 | 61 | 0 | 61 | 0% | 6 | 8 | -2 | 1879 | 0 | 1879 | 471 | 140 | 331 | 21.38% | 0 | 31 | 38% | 3 | 59 | 100% | 0% | 0% | 46% | 11 | 4 |
| 324B1 | 115 | 0 | 115 | 0% | 14 | 0 | 14 | 8119 | 0 | 8119 | 1817 | 187 | 1630 | 25.12% | 0 | 71 | 5% | 0 | 0 | 0% | 2% | 0% | 16% | 26 | 7 |
| 324B2 | 168 | 1 | 169 | 100% | 7 | 10 | -3 | 8107 | 16 | 8123 | 1015 | 797 | 218 | 2.76% | 0 | 48 | 7% | 11 | 320 | 0% | 8% | 0% | 9% | 37 | 11 |
| 324B3 | 175 | 0 | 175 | 0% | 12 | 6 | 6 | 6736 | 0 | 6736 | 1095 | 436 | 659 | 10.84% | 0 | 38 | 15% | 4 | 184 | 33% | 23% | 0% | 29% | 32 | 8 |
| 324B4 | 154 | 0 | 154 | 0% | 13 | 7 | 6 | 5740 | 0 | 5740 | 880 | 871 | 9 | 0.16% | 0 | 37 | 12% | 9 | 127 | 14% | 14% | 0% | 10% | 36 | 9 |
| 324B5 | 115 | 1 | 116 | 100% | 13 | 1 | 12 | 4261 | 9 | 4270 | 2354 | 1861 | 493 | 13.05% | 0 | 37 | 42% | 4 | 11 | 0% | 12% | 0% | 12% | 15 | 3 |
| | 1627 | 3 | 1630 | 100% | 137 | 92 | 45 | 6659 ⁻ | l 128 | 66719 | 14714 | 7592 | 7122 | 11.95% | 0 | 41 | 15% | 7 | 2,311 | 17% | 7% | 0% | 14% | 354 | 109 |



District Health Assessment for Multiple District 325 through February 2021

| WERNATIONS. | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | <u>L</u> | eadership |
|--|-----------------|------------------------------|------|---|-------|--------------------|-----|--|------|--------------------------------------|------------|------------------|----------------------|---|---------------|--------|--|-------------------|----------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | i | % Status Quo Clubs In Financia Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop A | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Months Ago | Member | % of Clubs with less than 20 members | Cancelled Club | Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 325A1 | 302 | 13 | 315 | 100% | 41 | 0 | 41 | 7295 | 210 | 7505 | 1919 | 551 | 1368 | 22.29% | 0 | 24 | 30% | 0 | 0 | 0% | 40% | 2% | 8% | 61 | 29 |
| 325A2 | 225 | 13 | 238 | 100% | 42 | 1 | 41 | 5987 | 209 | 6196 | 1936 | 380 | 1556 | 33.53% | 0 | 27 | 26% | 4 | 0 | 100% | 32% | 4% | 21% | 50 | 25 |
| 325B1 | 556 | 34 | 590 | 100% | 112 | 1 | 111 | 15232 | 579 | 15811 | 4968 | 923 | 4045 | 34.38% | 0 | 27 | 17% | 7 | 0 | 100% | 37% | 1% | 14% | 137 | 68 |
| 325B2 | 482 | 35 | 517 | 100% | 129 | 0 | 129 | 12143 | 649 | 12792 | 4786 | 563 | 4223 | 49.28% | 0 | 25 | 18% | 0 | 0 | 0% | 47% | 4% | 18% | 109 | 54 |
| | 1565 | 95 | 1660 | 100% | 324 | 2 | 322 | 40657 | 1647 | 42304 | 13609 | 2417 | 11192 | 35.97% | 0 | 27 | 21% | 5 | 0 | 100% | 40% | 3% | 15% | 357 | 176 |



District Health Assessment for District 351 through February 2021

| MERNATIONAL | | | C | Clubs | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Le | eadership | |
|---|--|---|-----|-------|---|---|-----|------------------------|----|------|------------|-----------------|-----------------------|---|---------------------------|--------|--|------------------|-------------------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|---|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | S Status Clubs C * Quo in Financial G Suspension L | | | | | | Net | Members I In Active | | | YTD Add | YTD (Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Count 12 Months Ago | Count | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | | District Officers /acancies ** |
| 351 | 107 | 1 | 108 | 100% | 2 | 8 | -6 | 2097 | 16 | 2113 | 285 | 391 | -106 | -4.78% | 0 | 20 | 56% | 19 | 180 | 38% | 28% | 0% | 9% | 28 | 14 | |
| | 107 | 1 | 108 | 100% | 2 | 8 | -6 | 2097 | 16 | 2113 | 285 | 391 | -106 | -4.78% | 0 | 20 | 56% | 19 | 180 | 38% | 28% | 0% | 9% | 28 | 14 | |



District Health Assessment for Ident 5791 - BAHRAIN - UND through February 2021

| MIERNATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | 1 | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|--|-----------------|------------------------------|---|--|-------|--------------------|-----|--|---------|-----|------------|--------------------------|---------------------|---|-----------------------------|--------|--|-------------------------|-------------------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|----------------------------------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | Members | | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | 6 Count 12 Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club Age | ed Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | | District Officers acancies |
| Ident 5791 - BAHRAIN | 4 | 0 | 4 | 0% | 0 | 0 | 0 | 101 | 0 | 101 | 5 | 1 | 4 | 4.12% | 0 | 25 | 25% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 0 | 0 | |
| | 4 | 0 | 4 | 0% | 0 | 0 | 0 | 101 | 0 | 101 | 5 | 1 | 4 | 4.12% | 0 | 25 | 25% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 0 | 0 | |



District Health Assessment for Ident 5943 - UNITED ARAB EMIRATES - UND through February 2021

| MERMATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rep | oorts | Finance | Lo | eadership | |
|--|-----------------|------------------------------|---|---|-------|--------------------|-----|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|---------------------------|--------|--|------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|------|
| Status/ District Number Name of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financia Suspensior | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Current Members In Active Clubs | | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Count 12 Months Ago | | % of Clubs with less than 20 members | Cancelle Club | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number Dist of Offic Region Vaca Chairs * Recorded | cers |
| Ident 5943 - UNITED ARAB EMIRATES | 7 | 0 | 7 | 0% | 1 | 0 | 1 | 210 | 0 | 210 | 51 | 2 | 49 | 30.43% | 0 | 30 | 14% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 0 | 0 | |
| | 7 | 0 | 7 | 0% | 1 | 0 | 1 | 210 | 0 | 210 | 51 | 2 | 49 | 30.43% | 0 | 30 | 14% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 0 | 0 | |

^{* -} District Status: P - Provisional, T - Transitional.

^{** -} District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.